
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2019371
q připojeni elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízeni dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany uzavřené podle
ustanoveni § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, kterou uzavřely
tyto smluvnI strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Právní forma: Organizační složka státu zřízená zákonem
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
ID OS: auyaa6n
jednajícŕ plk. Mgr. Martin Laníček, vrchní rada - statutární zástupce HZS Ústeckého kraje
IČO: 708 86 300
DIČ: CZ70886300 neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu: 19-76548881/0710
E-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz
(dále jen ,,HZS ÚLK")

a

AEC Novák s.r.o.
SIdlo:
jednající:

ID OS:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v OR:

Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Mgr. Karlem Novákem - jednatelem společnosti a Václavem Šebíkem ve věcech
smluvních a technických
s87jft6
49097652
CZ49097652
Komerční banka
48708411/0100
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5428

(dále jen ,,Provozovatef ZDP")

a

Albert Česká republika, s.r.o.
SIdlo: Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 Praha
jednající: Svatopluk Bat'ka a Petr Pospíšil
ID DS: rtnccuz
IČO: 44012373
DIČ: CZ 44012373
Bankovní spojení: ing Bank N, V.
Číslo účtu: 1000094005/3500
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 360379

(dále jen ,,Provozovatel EPS")

Článek l.

1. Smluvní strany spolu dne 20.12.2019 uzavřely smlouvu o připojení elektrické požární signalizace
prostřednictvím zařízeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany a o přijeti opatřeni pro účinné
provedení zásahu jednotkou požární ochrany (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je vzájemná úprava
práv a povinností smluvních stran vyg|ývajicich z napojení a uvedení do provozu elektrické požární
signalizace (,,dále jen ,,EPS"), umístěné v objektu Provozovatele EPS a přenosu signálů a informací podle
ČSN 372410 prostřednictvím zařízeni dálkového přenosu (dále jen ,,ZDP") na pult centralizované ochrany
(dále jen ,,PCO") umístěný na Krajském operačním a informačním středisku HZS úlk, jejich nepřetržité
střeženi, neprodlené vyhodnoceni a přijeti účinných opatřeni k zásahu jednotkou požární ochrany (dále
jen ,,JPO").

Stránka 1 z 2



2. S ohledem na změnu činnosti Provozovatele EPS, kdy budou připojeny na PCO pouze čtyři provozovny,
místo šesti, se smluvní strany dohodly na sepsání tohoto dodatku ke Smlouvě.

3. Předmětem tohoto dodatku je změna stávající Smlouvy o střežené objekty Provozovatele EPS, které jsou
definovány jako objekt č. 1 až č. 4 v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany sjednávají, že s účinnosti tohoto dodatku se při'loha č. 2 Smlouvy nahrazuje přílohou č. 1
tohoto dodatku, příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje přňohou č. 2 tohoto dodatku a příloha č. 4 přňohou č.
3 tohoto dodatku.

Článek Il.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněným zástupcem poslednI smluvní strany
a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Tento dodatek v registru
smluv zveřejni HZS Ú LK bez zbytečného odkladu a informaci o zveřejnění sdělí neprodleně ostatním
smluvním stranám.

2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom náleží každé ze
smluvních stran.

3. NedIlnou součástí tohoto dodatku je:
a) příloha č. 1 - aktualizovaný Seznam střežených objektů Provozovatele EPS,

b) příloha č. 2 - aktualizovaný Seznam kontaktních osob Provozovatele EPS.

b) příloha č. 3 - aktualizovaný Seznam kontaktních osob Provozovatele ZDP.

V UL dne aL. &3 V Ústi n. ,, ,,, _1 5. OJ . 2023 , ,,,,, dne _. _.
Provozovatel ZDP: HZS ÚLK: Provozovatel EPS:

St,ánka'"2



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy č. 2019371

Seznam střežených objektů Provozovatele EPS

Název:

! Adresa:

Katastrální území:

Parcelní číslo:

List vlastnictví:

objekt č. 1

Albert Varnsdorf

Nádražní 3314, 407 47 Varnsdorf

Varnsdorf

87/14

5624

GPS souřadnice: 50-9099731N, 14.6220608E
"1

Seznam předurčených jPO: Ev. čÍslo Kategorie JPO ' Zřizovatel JPO , IČO zřizovatele l
, iStanice Varnsdorf 421 011 JPO l HZS ULK l 70 88 63 00

objekt č. 2

Název:

Adresa:

Katastrální území:

Parcelní číslo:

List vlastnictví:

GPS souřadnice:

Seznam předurčených jPO:

Stanice Děčín

Albert Děčín
' Uhelná 1896/2, 405 02 Děčín

Podmokly

1242/8

2681

50.7701758N, 14.1971083E

Ev. číslo Kategorie JPO

421 010 JPO l

Zřizovatel JPO i IČO zřizovatele

HZS ÚLK i 70 88 63 00
r

. · r '

a
i

i

Název:

Adresa:

, Katastrálni území:

: Parcelní číslo:

List vlastnictví:

GPS souřadnice:

. Seznam předurčených jPO:

Stanice Litoměřice

objekt č. 3

Albert Litoměřice
Želetická 2210/19. Litoměřice

Litoměřice

4802,'22
! 7657

50.5264931N, 14.1390475E
' Ev. číslo Kategorie JPO ' Zřizovatel JPO IČO zřizovatele

423 010 JPO I HZS ÚLK 70 88 63 00



objekt č. 4

Název: Albert Bilina

Adresa: Nábřeží 463, 418 01 Bílina

Katastrální území: Bílina

Parcelní číslo: 2270/5

List vlastnictví: 3175

GPS souřadnice: 50.5513000N, 13.7716036E

Seznam předurčených jPO: Ev. číslo Kategorie JPO Zřizovatel JPO IČO zřizovatele

Stanice Bílina 426 011 JPO l HZS ÚLK 70 88 63 00

15. 03. 2023

. i-·íusičský zác^ŕcm '"ký' sbor
i Ustockéno k"äi®
; Horova i340, rí.'\U0001 Ůstfr\acl tábem
' 'Č /08 863 CO..--. . -2- C



Příloha č. 2 dodatku č. 2 smlouvy č. 2019371

Seznam kontaktních osob Provozovatele EPS pro trvalý provoz

Název objektu č. l: Adresa:

Albert Varnsdorf Národní 3314, 407 47 Varnsdorf

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu: mt.0694@albert.cz...

Provozní doba (přítomnost osob v objektu): ±AepEet~ *od: 07:00 do: 21:00

Odpovědní zástupci Provozovatele EPS za objekt - podle pořadí vyrozumění:

Jméno funkce/pracovní zařazeni pevná tel. linka mobilní telefon

Call centrum

Technik

Na prodejnu

Osoba odpovědná za aktualizaci:

Název objektu č. 2: Adresa:

Albert Děčín Uhelná 1896/2, 405 02 Děčín

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu: mt.0677@albert.cz...

Provozní doba (přítomnost osob v objektu): ±AepĚet~ *od: 07:00 do: 21:00

Odpovědní zástupci Provozovatele EPS za objekt - podle pořadí vyrozuměni:

Jméno funkce/pracovni zařazeni pevná tel. linka mobilní telefon

Call centrum

Technik

Na prodejnu

Osoba odpovědná za aktualizaci:



Název objektu č. 3: Adresa:

Albert Litoměřice Želetická 2210/19. 412 01 Litoměřice

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu: mt.0822@albert.cz...

Provozní doba (přítomnost osob v objektu)' mep~itě *od: 07:00 do: 22:00

Odpovědní zástupci Provozovatele EPS za objekt - podle pořadí vyrozumění:

Jméno funkce/pracovni zařazeni pevná tel. linka mobilní telefon

Call centrum

Technik

Na prodejnu

Osoba odpovědná za aktualizaci:



Název objektu č. 4: Adresa:

Albert Bilina Nábřežní 463, 418 01 Bílina

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu: mt.0830@albert.cz...

Provozní doba (přítomnost osob v objektu): ±Aepí~tě *od: 07:00 do: 21:00

Odpovědní zástupci Provozovatele EPS za objekt - podle pořadí vyrozumění:

Jméno funkce/pracovní zařazeni pevná tel. linka mobilní telefon

Call centrum

Technik

Na prodejnu

Osoba odpovědná za aktualizaci:

V případě změny Provozovatel EPS zašle aktualizovaný formulář nepfod/eně emailem na email opis@u/k.izscr.cz
a provozovatele ZDP a zároveň jej odešle do datové schránky HZS ULK a Provozovatele ZDP, popř. pokud nemá

zřízenou datovou schránku, tak prostřednictvím držitele poštovní licence.



Příloha č. 3 dodatku č. 2 smlouvy č. 2019371

Seznam oprávněných osob dohledového pracoviště a servisních
pracovníků Provozovatele ZDP

Pracoviště telefon email
Dohled PCO

(japoveanl zastu pci r'rovozoyatele lup' - poaie poraai vyrozumeni:
jméno funkce/prac. zařazení pevná tel. linka mobilní telefon

technik

technik

technik

technik

n - _ _ Y ,e Q r

V případě změny Provozovatel ZDP zašle aktualizovaný formulář neprodleně na email opis@u/k.izscr.cz a Provozovatele
EPS a současně jej odešle do datové schránky HZS ÚLK a Provozovatele EPS. Nemá-li ľ7ěkterý ze subjektů zřízenu
datovou schránku, odešle se prostřednictvím držitele poštovní licence.


